
SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANClERA

Del 0110912022 al 3010912022

ACTIVO

ACfIVO CIRCULANTE

etectivo y equivalentes

derechos a recibir efectivo o eqúivalentes

derechos a recibir bienes o scrvicios

inventaÍios

almacenes

estimación por pérdida o deleioro de activos circulanles

otros activos cifculañles

ACTIVO NO CIRCULANTE

inversiones financieras a largo plazg

derechos a rec¡bk efect¡vo o equivalentes a largo plazo

b¡enes inmuebles, lnftaestructura y construcciones en proceso

b¡enes muebles

activos intangibles

depreciación. delerioro y amortización acumulada de bienes

act¡vos diferido§

est¡mac¡ón por pérd¡da o deterioro de activos no ckculantes

otros activos no c¡rculantes

TOTAL ACTIVO

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

cuentas por pagar a corto plazo

documentos por paga¡ a corlo plazo

porc¡ón a corto plazo de la deuda publica a ¡argo plazo

trlulos y valores a corto plazo

pasivos diferidos a corto plazo

fondos y bienes de terceros en garantia y/o admin¡stración a corto plazo

provisiones a corto plazo

otros pasivos a corto plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

cuentas por pagar a largo pla¿o

documento5 por pagar a ¡argo plazo

deuda pública a largo plazo

pasivos diferidos a largo plazo

fondos y bienes de terceros en garantía y/o administración a largo plazo

provisiones a largo plazo

DT

Origen Aplicac¡ón

000 111 923 929 43

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

000

000

0.00

000

0.00

14ó,130,801.29

96,784,377.00

351.728.00

43.345,933.37

4 .OA2,7 62.92

1.56ó,000.00

000

000

0.00

0.00

264 .O54 .1 30 .7 2

108,516,440.O3

9,407.489.40

0.00

0.00

0.00

0.00

000

173.959.4ó3.39

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Origen

173,959,4ó3 39

Aplicación

33,534,969.59

0.00

29,090,909.09

4,444.060 50

0.00

0.00

000

000

000

000

0.00

0.oo

000

0.00

0.00

0.oo
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0.00

000

0.00

000

0.00

0.00

'8ajo protesta de deck verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razoñablemeñte corect05 y son responsabilidad del em sor.'
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PASIVO

IOIAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PÚBLICAiPATRIMONIO CONTRIEUIDO

aPortacioñes

actualización de la hacienda publica/palrimonio

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

resultados del ejercicio (ahoÍo/ desahoro)

rcsultados de ejerc cio§ anteriorcs

revalúos

rcseruas

recliflcacioñes de resullados de elercrcios anteriores

TOTAI HACIENDA PUBLICA i PATRIMONIO

Or¡gen

17 3. 959.4ó3.39

Or¡gen

0.00

000

000

135.s81,575 34

102.04ó.605 7s

000

0.00

000

3 3,534 9ó9 59

135,581.575.34

Aplicación

33.534.969.59

Aplicac¡ón

000

0.00

0.00

1l 951 33A 42

0.00

11,951,338.42

000

0.00

0.00

11,951.338.42

Sumas ¡guales 309,54't,038.73 309,54't,038.73

'Bajo protesta de dec¡r verdad declaramos que los Estados [inancieros y sus notas son razonablemente co(eclo§ y son responsabil¡dad del emisor.'
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